Concordia entre

El ex-Convento de Valle de Cristo

y

Villas de Altura Alumbas y Liria

Sobre pastos

Hecho el año 1705.

Concordias

Die xxvij mensis Maii anno à Nativitate Domini  
M.D.C.C. v.º Indei nomine amen. Noverint universi  
quod Nos Reverendus Pater Don Jacobus Barreda, Pres-  
biter ordinis et Religionis Cartusienensis, Conrrierius ac Sindi-  
cus Regis Conventus Vallis-christ, dicti ordinis et Religionis Do-  
mini Villarum de Altura, Alubles, et oppidi de Vinalosa, cum  
facultate amplissima ad infrascripta peragenda mihi con-  
cessa et attributa, predictum Regium Conventum et clare cons-  
tat instrumento Sindicatus facto et firmato per profatum  
Conventum, in mei favorem receptoque per Franciscum Xarreu  
notarium, die presente faulo ante istud; Tomas Vives, Justicia  
de Juce ordinarius predictæ Villa de Altura, Joseph Noguera  
et Antonius Perez Jurati eiusdem Villa, Andreas Salvador Edi-  
lis Villæ predictæ, et Constantinus Calpe Sindicus ordinarius me-  
morato Villa de Altura, habentes nos dicti officiales plenam  
facultatem ad effectum infrascriptum, nobis concessam per conci-  
lium generale sepedictæ Villa de Altura, ut satte constat publi-  
co Sindicatus instrumento in pace Michaelis Perez Notarii, die  
presente celebrato, et ipsam Villam de Altura hic representantes  
et nomine ipsius ex una parte; Joseph Jorge Juratus incapite

Ville de les Meubles, et Joannes Thoma<sup>us</sup> Syndicus eiusdem  
Ville de les Meubles, cum plena facultate dicta Ville de  
les Meubles, ad infra scripta peragenda ut videtur clare,  
instrumento Syndicatus publico, apud Jacobum Civera  
notarium, sub die presenti paulo ante istud, confecto no-  
mine relatæ Ville de les Meubles, et eandem villam repre-  
sentantes ex dicta una parte; Joseph Feses filius, Josephi,  
Iustitia ac Iudex ordinarius Ville Liria, Michael Calvo,  
Joannes, Baptista Aparici, et Thomas Puchol, Jurati predicta  
Ville de Liria, et nos dicti Jurati cum facultate plenissima  
ad hæc infra tractanda et concordanda, vobis concessa tam  
per concilium ~~ordinarium~~ dicta Ville de Liria, habitum et  
celebratum decimo septimo die presentium mensis et anni,  
quam per concilium ordinarium et particulare prelibatæ  
Ville de Liria, sub die vigesimo quarto presentium mensis  
et anni, habitum et celebratum, totamque dictam Villam  
Liria representantes, et nomine ipsius Ville, et pro devi-  
ta executione deliberationum predictorum generalis  
et particularis Ville de Liria conciliorum, partibus ex  
altera; considerantes nos omnes in hoc instrumento  
nominati, concordiam inter predictas omnes universita-  
tes, sub facultate terminos amprivandi, factam  
fuisse multis et his annis et receptam per Michaelem  
Garcia quondam notarium, sub die decimo octavo men-

sis Maii, anni millesimi quatuorcentissimi trigesimali primi,  
et hac de causa, ob diuturnitatem temporis à dicto anno  
usque nunc transacti, facile non cognoscuntur hodie no-  
mina, limitationes et confrontationes terminorum, in dic-  
ta concordia contenta et designata, ex quo aliquando se-  
quitur quod dictae universitates et partes predictae, ac  
illorum vicini, dubitant terminos quos possint ampriva-  
re, et ad evitandas questiones et lites quae oriri possint,  
inter partes predictas, dignum et iustum est, quod dic-  
tae universitates et illorum vicini, cum distinctione et clari-  
tate sciant, in qua et quanta parte termini amprivare  
possint. Ideo, dictam antiquam concordiam renovantes, et  
nomina limitationis et confrontationis declarantes, etsi opus  
fuerit, nunc noviter concordantes et limita predictorum  
terminorum designantes: Gratias et scienter cum present in-  
strumento ees confitemur et in veritate recognoscimus una pars  
nostrum alteri, et altera alteri, ad invicem et vicissim, quod  
in et super predictis et infrascriptis, et super dicta ter-  
minorum amprivatione convenimus, concordamus, et fue-  
runt etiam conventa inter nos partes predictas et univer-

sitates superius nominatas, unita et congesta capitula infra scripta, quae per notarium subscriptum intelligibili et clara voce fuerunt nobis dictis partibus presentibus et acceptantibus lecta et publicata, idiomate vulgari et lingua materna ad facilitiorem illorum intelligentiam in forma sequenti.

Capitols fets y fermats, entre parts del Real Convent de Sant de Christ, Señor de les viles de Altura y Alcobles, et etiam entre parts, de les matrices viles de Altura y Alcobles de una, y la vila de Siria de part altra, enc sobre lo que poden amprivar, el dit Real Convent de Sant de Christ, viles de Altura y Alcobles, y vehins de aquelles, en terme de la Vila de Siria, et eontra, sobre lo que poden amprivar, la Vila de Siria y vehins de aquella en terme de dit Real Convent de Sant de Christ, y de dites viles de Altura y Alcobles. Los quals capitols, son del tenor sequent.

Es primerament, es estat, pactat, avengut y concordat per y entre dites parts, que el dit Real Convent de Sant de Christ, y les viles dites de Altura y Alcobles, vehins y habitants de dites viles, de dit Real Convent, viure y francament puxen amprivar y ampriven en aquesta part y tros de terme

de la Vila de Liria que escomensa: Del molló de la Co-  
va negra que es divisorí dels termens de la Vila de  
Liria y de la Vila de Olocau, dreta via á unes garrofe-  
res del quondam Jayme Montesino, alias gatets de dita  
Vila de Liria, hon hiá una clocha y unes ruines de  
paret, que ans seria algun maset, anant de allí per baix  
de unes mallades que eren del quondan. Mossen Joan Mon-  
rrabá prebere, y ara de Gaspar Sancho de la vila de Liria,  
recta via per una heretat de Francisco Asnar de dita vi-  
la de Liria, á la vora de la qual hiá unes garroferes y  
unes cloches dites de Asnar, y en apres, recta via á unes  
terres de Joseph Martines, alias borebaques de la mateixa  
vila de Liria, hon hiá uns fonaments de más. Aquí y era,  
y de allí dreta via, á la basa nova dita del Espinar, tor-  
nant de dita basa del Espinar, barranchi á munt, per lo  
dit districte señalat, proseguint avant á hon entra  
la senda del Convent de Portacoeli, en lo cami de les Al-  
cubles, senta avant al más de enguita, ara de Anton  
Manes, recta via á la basa nomenada dels Serrans, y de  
dita basa de Serrans, recta via al caberó del figeral, res-